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0Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 0
00
00
00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024 49,661,676

00Reservas
2929Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0

00
0 0

63,071,37900 49,661,676 13,409,703Hacienda Publica/Patrimonio Neto final de 2024

0Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2026 0
0■j

00
00

13,409,703
0
00Reserves
11Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0

00
0c

5,854,047 0 68,925,426Hacienda Publica/Patrimonio Neto final de 2026 0 63,071,379

Contable / 6

TotalConcepto

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2026
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 
Publica/Patrimonio Neto de 2026

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

LICENCIADCfMANUEL VAZQUEZ CONCHAS
MAGISTRADO PRESIDENTE

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 enero al 31 de marzo 2026 y del 01 de enero al 31 de diciembre 2024 

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica / 
Patrimonio 
Contribuido

Hacienda Publica / 
Patrimonio Generado 

do Ejercicios 
Anteriores

13,409,703
0

-7,555,657
5,854,046

-13,409,703
0

13,409,703
13,409,703

63,071,379
13,409,703
49,661,646

0

5,854,047
5,854,046

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetana
Resultado porTenencia de Actiws noMonetarios

49,661,646
0

I 2025

ADMINISTRATIVA DEL 
FSTADO DE TLAXCALA.

PRESIDENCY

Bajo protesta de decirverdad declaramos que los Estados Financieros ysus Nota^|q^ razonablemente correctos yresponsabilidad delemisor
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DIRECTORA ADMIN ISTR ATIVA
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